
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/161/20 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 
dokumentów niezbędnych do ich określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2    i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i poz. 1378) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Ustala się kryteria rekrutacji do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą 
punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Wąbrzeźno dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, wraz z liczbą punktów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie rekrutacji, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 2. Kryteria określone  w § 1 mają zastosowanie do postępowań rekrutacyjnych począwszy od rekrutacji 
na rok szkolny 2021/2022. 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXVII/153/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 
niezbędnych do ich określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1449). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6702



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/161/20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Kryteria rekrutacji do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Wąbrzeźno na drugim etapie rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Kandydat, którego oboje rodzice/opiekunowie 
prawni pracują/uczą się w trybie dziennym/ 
prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą,  

 
 
 

10 
2. Kandydat, którego 1  rodzic/opiekun prawny 

pracuje/uczy się w trybie dziennym/prowadzi 
pozarolniczą działalność gospodarczą jest osobą 
samotnie wychowującą 

 
8 

3. Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje 
wychowanie przedszkolne w danym 
przedszkolu/oddziale przedszkolnym , bądź 
uczęszcza do szkoły, w której mieści się oddział 
przedszkolny 

 
5 

Wniosek o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału 
przedszkolnego wraz z 
oświadczeniem 
rodziców/opiekunów 
prawnych o spełnianiu 
kryterium/kryteriów 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/161/20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Wąbrzeźno na drugim etapie rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Adres zamieszkania na terenie Gminy Miasto 
Wąbrzeźno 

80 

2. Uczęszczanie do szkoły/oddziału 
przedszkolnego w danej szkole rodzeństwa 

40 

3. Miejsce pracy rodzica/opiekuna znajduje się 
na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno 

10 

4.  W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 
dziecka wspierający rodziców w zapewnieniu 
mu należytej opieki 

5 

Wniosek o przyjęcie do 
klasy I wraz z 
oświadczeniem 
rodziców/opiekunów 
prawnych o spełnianiu 
kryterium/kryteriów 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6702


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T13:11:09+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




